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BASWARE 

BUSINESS PLANNING

Basware Business Planning 

mahdollistaa monipuolisen 

liiketoiminnan suunnittelun 

ja reaaliaikaisen raportoinnin 

monella eri organisaation 

tasolla. Automatisointi ja 

 konsolidointi säästävät aikaa 

ja lisäävät luotettavuutta 

suunnittelussa ja raportoin-

nissa.

Kotkan
Energia

vetäjät itse pääsevät tarkastelemaan luku-

jaan, ja näin vähentää turhia yhteydenottoja 

taloushallintoon.

Oli useita syitä, miksi Kotkan Energia valitsi 

Baswaren toimittajaksi. ”Baswaren mallissa 

pystyttiin joustavasti huomioimaan olemassa 

oleva perusjärjestelmä, ja tuottaa tarvittavat 

liittymät. Heti tuli myös tunne, että Basware 

on sitoutunut kehittämään tuotteitaan, ja että 

heiltä löytyi tarvittava ammattitaito neuvoa 

miten ympäristö kannattaa rakentaa. Ohjel-

misto on myös siitä hyvä, että pienempiä muu-

toksia, kuten uusien raporttien luomista, pys-

tyy itse tekemään helposti, eikä aina tarvitse 

kutsua konsulttia paikan päälle”, kertoo Kytö-

mäki. ”Ohjelmistossa on myös ominaisuuksia, 

joita todella arvostan. Yksi näistä on porau-

tumismahdollisuus. Nyt pääsemme porautu-

”Kun teimme budjetointia ja ennustamista tau-

lukkolaskennan avulla, olivat jatkuvana ongel-

mana versioiden hallinta ja lukuisat virhemah-

dollisuudet, kun jouduimme esimerkiksi käsin 

yhdistämään eri liiketoimintayksiköiden luku-

ja. Tähän kaikkeen meni myös turhauttavan 

paljon aikaa. Kun lähdimme etsimään tähän 

ratkaisua, vakuutuimme siitä, että Basware 

Business Planning on meidän tarpeisiimme 

sopivin järjestelmä budjetointiin, ennustami-

seen ja raportointiin”, muistelee talousjohtaja 

Sanna Kytömäki. 

JÄRJESTELMÄ, JOKA VASTASI

ODOTUKSIA

Järjestelmähankkeen tavoitteena oli vähen-

tää budjetoinnin ja raportoinnin manuaalista 

työtä ja rutiinityövaiheita. Kotkan Energia ha-

lusi myös järjestelmän, josta liiketoimintojen 

Basware oli mukana tehostamassa 
Kotkan Energian talousohjausta 

”Baswaren projektimalli oli selkeästi mietitty ja 
parhaat toimintatavat omaava.”

SANNA KYTÖMÄKI

Talousjohtaja

Aiemmin budjetoinnit ja ennusteet hoidettiin Kotkan Energialla 
 puhtaasti taulukkolaskennan avulla. Kun prosesseja lähdettiin 
 uudistamaan keväällä 2006, tutustui Kotkan Energia useisiin eri 
järjestelmätoimittajiin ja heidän ratkaisuihinsa. Lopulta järjestel-
mäksi valittiin Basware Business Planning.
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”Ohjelmistossa on myös ominaisuuksia, joita 
todella arvostan. Yksi näistä on porautumis-
mahdollisuus aina laskun kuvalle saakka.”

SANNA KYTÖMÄKI

Talousjohtaja

KOTKAN ENERGIA OY
Kotkan Energia Oy on Kotkan 
kaupungin omistama energia-
yhtiö, jonka päätoimialat ovat 
sähkön ja lämmön yhteistuo-
tanto sekä kaukolämmön jake-
lu ja myynti. Yhtiön päätuot-
teet ovat kaukolämpö, teolli-
suushöyry ja sähkö. Kauko-
lämpöasiakkaita ovat kotkalai-
set kiinteistöt omakotitaloista 
kerrostalo-, liikehuoneisto- ja 
teollisuuskiinteistöihin. 
Yhteistyötä paikallisen teolli-
suuden kanssa tehdään toi-
mittamalla tehtaille prosessi-
höyryä ja sähköä sekä myy-
mällä maakaasua. Sähköä 
myydään myös tukkumarkki-
noille. Kotkan Energia on voi-
makkaasti kehittyvä ja kasva-
va yhtiö. Energiaa tuotetaan 
kolmella voimalaitoksella ja 
useilla lämpökeskuksilla Kot-
kan alueella. Uusin voimalai-
tos on keväällä 2009 käyttöön 
otettu, lajiteltua kotitalousjä-
tettä polttoaineenaan käyttä-
vä Hyötyvoimalaitos.

Kotkan
Energia

BASWARE
Basware on hankinnasta mak-
suun -ratkaisujen sekä talous-
hallinnon ohjelmistojen johta-
va toimittaja. Yli 650 000
käyttäjää yli 50 maassa käyt-
tää Baswaren ohjelmistoja 
talousprosessiensa automati-
soimiseen. Ohjelmistot tehos-
tavat prosesseja sekä paran-
tavat niiden läpinäkyvyyttä ja 
säännöstenmukaisuutta.

Baswaren liikevaihto vuonna 
2008 oli 86 miljoonaa euroa. 
Basware on perustettu vuon-
na 1985 ja sen osake noteera-
taan NASDAQ OMX Helsinki 
Oy:ssä. Yhtiön pääkonttori 
sijaitsee Espoossa ja sillä on 
seitsemän tytäryhtiötä Euroo-
passa ja yksi Yhdysvalloissa.

www.basware.fi 

ta, piti hyvin. Meillä oli myös erittäin osaava 

konsultti, jonka kanssa yhteistyö sujui saumat-

tomasti”, toteaa Kytömäki. Vaikka projektior-

ganisaatio oli suhteellisen matala, pohjatyöt 

tehtiin kunnolla, joka takasi laadukkaan lop-

putuloksen. Suurempia haasteita ei projektin 

aikana tullut esille, ja ohjelmisto voitiin ottaa 

käyttöön syksyllä 2006 seuraavan vuoden 

budjetointia varten.

Kotkan Energia on myös tyytyväinen siihen, 

että käytössä olevat toimintatavat ja liike-

toiminnan kannalta järkevimmät tavat toimia 

voitiin ottaa hyvin huomioon. Baswarella oli 

myös asiantuntemusta ottaa kantaa ympäris-

tön rakentamisen eri vaihtoehtoihin ja tehdä 

suosituksia.

”Kaiken kaikkiaan Baswaresta jäi projektin jäl-

keen hyvä kuva. Mielestäni ”kehittyvä”-sana 

kuvaa yritystä hyvin. Se on sitoutunut kehit-

tämään tuotteitaan ja on siinä mielessä myös 

asiakaslähtöinen”, toteaa Kytömäki lopuksi.

maan kirjanpidon tositetasolta aina laskun 

kuvalle saakka. Tämä helpottaa huomattavasti 

taloushallinnon työtä. Järjestelmä helpottaa 

myös esimiesten työtä, kun he pystyvät itse 

helposti seuraamaan oman yksikön tulosta ja 

tarkastelemaan, mistä erot budjetoituihin ja 

ennustettuihin lukuihin johtuvat. Järjestelmä 

on todella vastannut odotuksiamme”, jatkaa 

Kytömäki.

HYVÄÄ YHTEISTYÖTÄ 

BASWAREN KANSSA

Kun päätös järjestelmähankkeesta syntyi ke-

väällä 2006, asetettiin tavoite, että ohjelmisto 

täytyy olla käytettävissä saman vuoden syk-

syllä vuoden 2007 budjetointia varten.

”Baswaren projektimalli oli selkeästi mietitty 

ja parhaat toimintatavat omaava. Projektipääl-

likkö raportoi projektin kulusta aktiivisesti, 

ja otti hyvin huomioon matkan varrella esille 

tulleet erityistoiveemme. Se mitä projektin 

alussa käytiin läpi aikataulun ja budjetin osal-


